SETTORE Patrimonio e Smart City

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI AL CITTADINO

Servizio Commercio

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSEGNAZIONE ONEROSA A
PERSONE FISICHE DI 9 LICENZE PER L'ESERCIZIO DEL SERVIZIO TAXI MEDIANTE
AUTOVETTURA (indetto con determinazione dirigenziale R.G. n. 1976 del 20/08/2025).

ESITO PROVA SCRITTA DEL 24 NOVEMBRE 2025

CODICE CANDIDATURA VOTAZIONE
172146 29
154653 29
154346 28
167504 28
154333 28
171161 27
154349 27
154698 27
167929 27
172514 26
166504 26
169404 25
160085 25
172488 24
155968 23
154340 23
166986 23
162989 23
171062 22
172913 22
162054 =
155487 =
167506 =
167590 =
172726 -
163004 =
172914 =
166975 =

Via Vittorio Emanuele 1l n. 97 — 22100 Como
protocollo@comune.pec.como.it

C.F. 80005370137 - P.IVA 00417480134


mailto:protocollo@comune.pec.como.it

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI AL CITTADINO
SETTORE Patrimonio e Smart City

Servizio Commercio

La presente comunicazione ha valore di notifica per tutti i partecipanti al concorso.

Il Presidente della Commissione

Ing. Giovanni Fazio

Documento informatico sottoscritto con firma digitale
ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i.

Via Vittorio Emanuele 1l n. 97 — 22100 Como
protocollo@comune.pec.como.it

Firmato
digitalmente da

GIOVANNI
FAZIO

Data e ora de
25/11/2025 1

lla firma:
1:32:44

C.F. 80005370137 - P.IVA 00417480134


mailto:protocollo@comune.pec.como.it

		2025-11-25T10:32:43+0000
	GIOVANNI FAZIO




