



**CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSEGNAZIONE ONEROSA A PERSONE FISICHE DI 9 LICENZE PER L'ESERCIZIO DEL SERVIZIO TAXI MEDIANTE AUTOVETTURA (indetto con determinazione dirigenziale R.G. n. 1976 del 20/08/2025).**

**ESITO PROVA SCRITTA DEL 24 NOVEMBRE 2025**

CODICE CANDIDATURA	VOTAZIONE
172146	29
154653	29
154346	28
167504	28
154333	28
171161	27
154349	27
154698	27
167929	27
172514	26
166504	26
169404	25
160085	25
172488	24
155968	23
154340	23
166986	23
162989	23
171062	22
172913	22
162054	-
155487	-
167506	-
167590	-
172726	-
163004	-
172914	-
166975	-



AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI AL CITTADINO  
SETTORE Patrimonio e Smart City

---

Servizio Commercio

**La presente comunicazione ha valore di notifica per tutti i partecipanti al concorso.**

Il Presidente della Commissione

Ing. Giovanni Fazio

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale  
ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i.*